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印の順は◎、○、△、×、-、-となっています。

 7 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 8 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

 9 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

10 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

11 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

12 締切予定時刻

・

・

・

・

・

・

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

ﾓｰﾀ 号機

ﾎﾞｰﾄ

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

期 歳

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

ﾓｰﾀ

ﾎﾞｰﾄ

号機

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。　※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

回走りの選手の他のﾚｰｽ番号です。

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

Ｒ

ヶ月

2025年12月18日

17

30

19

福　岡

東　京

埼　玉

  

  

  

◎

×

－

 4.78

 4.17

 4.76

 36

 38

  6

 46.1%

 29.6%

 34.6%

 52番

 27番

 17番

  9.7%

 41.5%

 41.1%

59.2

41.7

43.6

52.8

33.2

33.9

塩田

柴田

磯村

34.4

26.6

27.5

 3

 4

 1

4603

4244

5125

 37

 39

 29

谷川　　将太　

鈴木　　成美　

高井　　雄基　

長　崎

静　岡

愛　知

  

  

  

×

△

◎

 5.30

 3.86

 5.93

 55

 41

 24

A2

B1

B1

  7.6%

 46.4%

 50.0%

 57番

 63番

 71番

 37.6%

 32.2%

 32.7%

48.3

44.0

59.7

32.8

35.7

35.9

29.4

28.5

29.1

 1

 2

 5

3473

5410

4681

 55

 20

 35

石川　　真二　

今泉　　　澪　

太田　　　潮　

20

17

17

福　岡

愛　知

愛　知

  

  

  

△

－

－

 6.75

 1.24

 3.80

 43

 10

 52

  8.3%

 25.7%

 30.7%

 38番

 44番

 42番

 40.8%

 32.3%

 27.8%

55.9

24.3

43.6

38.9

21.0

31.8

小林

大澤

堂原

39.2

18.4

27.7

 4

 3

4=1

1=2

5=1

13:13

13:42

14:20

０８＃　常　滑　(一般)　男女Ｗ優勝シリーズ　中日ドラゴンズ杯

A1

B2

B1

17

15

16

谷川

鈴木

高井

B1

B1

B1

12

17

17

2025年

石川

今泉

太田

A2

B1

A1

香川

関野

森

A2

A2

B1

4=6

1=5

5=3

4-5

1-4

5-2

1-6

2-5

1-3

4=1-6

1=2-5

5=1-3

4=6-1

1=5-2

5=3-1

5115

4927

3904

4=1-5

1=2-4

5=1-2

4=6-5

1=5-4

5=3-2

4-5-1

1-4-2

5-2-1

4-5-6

1-4-5

5-2-3

16

15

16

125

118

 80

京　都

大　阪

大　阪

  

  

  

 25

 32

 48

香川　　颯太　

関野　　　文　

森　　　貴洋　

16

17

18

滋　賀

大　阪

大　阪

 4.48

 5.78

 5.39

 93

113

 75

廣中

藤生

滝川

47.1

46.6

54.1

A1

A1

A1

20

17

14

細川

水摩

今井

長　崎

広　島

愛　知

B2

A1

A2

24

15

14

篠木

鈴木

山田

B1

A1

A2

18

16

19

山下

高山

魚谷

A2

A2

B1

22

15

17

菅野

石本

小池

B1

B1

A2

  

  

  

大瀧

川原

前田

A1

A1

A2

3=2

4=3

1=6

3-5

4-6

1-5

1-2

1-3

4-6

3=1-2

4=1-3

1=4-6

3=2-1

4=3-1

1=6-4

3=1-5

4=1-6

1=4-5

3=2-5

4=3-6

1=6-5

3-5-1

4-6-1

1-5-4

 70

125

107

3-5-2

4-6-3

1-5-6

15

15

13

 83

115

115

静　岡

愛　媛

埼　玉

  

  

  

 46

 30

 32

大瀧　明日香　

川原　　祐明　

前田　　紗希　

愛　知

香　川

埼　玉

 6.27

 6.64

 6.75

 88

 72

102

香　川

群　馬

東　京

愛　知

群　馬

愛　知

F1

  

  

 88

 99

 92

愛　知

福　岡

群　馬

  

  

  

104

 94

129

三　重

愛　知

愛　媛

  

  

  

121

 98

 96

三　重

京　都

山　口

  

  

  

  

  

  

 94

131

112

広　島

大　阪

福　岡

  

  

  

  

  

  

○

○

◎

 21

  9

 53

 44.4%

 53.8%

 44.0%

 66番

 56番

 34番

 34.6%

 47.3%

 31.4%

104

 99

 67

61.9

54.3

66.0

37.3

32.2

33.0

 2

4117

3659

4499

 44

 51

 38

廣中　智紗衣　

藤生　　雄人　

滝川　真由子　

東　京

群　馬

長　崎

  

  

  

△

－

－

 5.83

 5.30

 5.60

福　岡

埼　玉

千　葉

  5

 34

 14

 44.8%

 42.8%

 51.7%

 48番

 22番

 47番

 36.6%

 33.3%

 31.6%

52.2

49.3

49.8

34.4

42.0

37.9

33.1

32.6

29.7

 6

4123

4413

4240

 44

 39

 41

岡本

向井田

塩崎

  

  

  

細川　　裕子　

水摩　　　敦　

今井　　裕梨　

愛　知

福　岡

群　馬

  

  

  

◎

△

－

 6.36

 5.79

 5.78

 17

 42

 25

 19.0%

 53.8%

 28.5%

 49番

 37番

 41番

 35.9%

 39.6%

 29.6%

21

17

18

106

 92

126

67.9

51.7

52.4

41.6

42.9

36.2

37.1

34.7

30.1

 6

4548

4276

5218

 37

 42

 25

篠木　亜衣花　

鈴木　　勝博　

山田　　理央　

三　重

愛　知

香　川

  

  

  

－

◎

○

長　崎

静　岡

愛　知

 3.02

 5.43

 6.32

 31

 39

 22

 58.6%

 46.6%

 37.9%

 50番

 14番

 74番

 26.8%

 33.3%

 34.4%

33.4

60.7

59.2

29.1

46.0

43.3

25.3

38.5

31.4

 2

5013

4382

4347

  

  

F1

 28

 41

 40

山下　　夏鈴　

高山　　智至　

魚谷　　香織　

三　重

滋　賀

福　岡

  

  

  

×

－

×

 5.52

 4.15

 5.99

  4

 12

 56

 15.3%

 46.4%

 33.3%

 55番

 40番

 46番

 32.9%

 25.2%

 30.7%

 66

136

109

53.2

44.6

53.2

32.8

36.3

38.4

27.3

30.0

34.4

 4

4275

5267

4764

 43

 25

 35

菅野　はやか　

石本　　裕武　

小池　　礼乃　

広　島

大　阪

福　岡

  

  

  

－

×

△

福　岡

愛　知

愛　知

 3.21

 6.77

 5.12

 60

 18

  3

 26.9%

 40.0%

 61.5%

 53番

 61番

 60番

 37.2%

 25.0%

 38.9%

39.4

54.1

48.8

29.6

38.7

47.6

26.7

29.2

31.0

 4

3=1

4=1

1=4

F1

  

  

3999

4852

4845

選抜戦　　　　

優勝戦　　　　

優勝戦　　　　

14:50

15:24

16:04

一般　　　　　

一般　　　　　

選抜戦　　　　

  

  

  

○

◎

○

40.1

42.8

41.2

 49

 44

 40

 24.2%

 32.1%

 33.3%

 32番

 69番

 35番

 32.4%

 30.5%

 37.5%

56.2

63.1

50.2

26.7

32.2

32.4

 3

 4

 1

4248

4784

3730

 43

 38

 53

岡本　　　大　

向井田　真紀　

塩崎　　優司　

B1

B2

B1

長　崎

広　島

愛　知

  

  

  

－

○

×

 4.62

 4.76

 3.89

 35

  7

 29

 38.4%

 34.6%

 50.0%

 51番

 23番

 13番

 44.3%

 29.9%

 31.4%

43.7

45.5

44.2

37.6

37.2

35.7

後期

29.5

27.2

32.2

 1

 2

 5

3578

5108

4641

 53

 26

 34

塩田　　雄一　

柴田　　愛梨　

磯村　　　匠　

香　川

群　馬

東　京

  

  

  

－

－

△

 4.23

 1.94

 4.57

 48

 27

  1

2025/11/01～12/17（前日）となります。

-     

 14.8%

 50.0%

 73番

 12番

 11番

 26.6%

 19.5%

 30.1%

43.2

25.5

46.5

29.3

20.4

39.7

29.8

21.0

29.0

 3

 3

4549

4414

3503

 37

 39

 55

小林　　文彦　

大澤　　真菜　

堂原　　洋史　


