

08#常滑 (一般) 男女W優勝シリーズ 中日ドラゴンズ杯

【コンピューター予想】

1R 締切予定時刻 10:18 朝トコ小判R

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / T-2連 / ホ-ト2連	選手能力	T-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		5102	125期	27歳 原田 雄次 福岡・福岡	F1	△	A2 4.74 モ-タ 32号機 45.4% ホ-ト 28番 39.6%	47.2	38.3	28.5	5	2連単	4=6	4=1	4-2	6-1		
2 黒		4603	106期	37歳 谷川 将太 長崎・長崎		X	A2 5.30 モ-タ 55号機 7.6% ホ-ト 57番 37.6%	48.3	32.8	29.4	7	3連単	4=6-1	4=1-6	4=6-2			
3 赤		3503	67期	55歳 堂原 洋史 埼玉・千葉		-	B1 4.76 モ-タ 6号機 34.6% ホ-ト 17番 41.1%	43.6	33.9	27.5	9	3連単	4=1-2	4-2-6	4-2-1			
4 青		4216	91期	40歳 星 栄爾 静岡・福島		◎	A2 5.59 モ-タ 51号機 37.0% ホ-ト 75番 38.7%	55.9	45.4	36.9	5	3連単						
5 黄		4248	93期	43歳 岡本 大 長崎・長崎		-	B1 4.62 モ-タ 35号機 38.4% ホ-ト 51番 44.3%	43.7	37.6	29.5	7	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	18	17	17	15	16	16
6 緑		3904	80期	48歳 森 貴洋 大阪・大阪		O	B1 5.39 モ-タ 40号機 33.3% ホ-ト 35番 37.5%	50.2	41.2	32.4	9	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	1	2	3	4	5	6

2R 締切予定時刻 10:46 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / T-2連 / ホ-ト2連	選手能力	T-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		4548	104期	37歳 篠木 亜衣花 三重・三重	-		B2 3.02 モ-タ 31号機 58.6% ホ-ト 50番 26.8%	33.4	29.1	25.3	10	2連単	6=3	6=4	6-2	3-4		
2 黒		4244	92期	39歳 鈴木 成美 静岡・静岡		X	B1 3.86 モ-タ 41号機 46.4% ホ-ト 63番 32.2%	44.0	35.7	28.5	8	3連単	6=3-4	6=4-3	6=3-2			
3 赤		4784	113期	38歳 向井田 真紀 広島・広島		O	B1 4.76 モ-タ 7号機 34.6% ホ-ト 23番 29.9%	45.5	37.2	27.2	8	3連単	6=4-2	6-2-3	6-2-4			
4 青		3470	66期	56歳 新田 芳美 徳島・徳島		△	B1 5.63 モ-タ 57号機 - ホ-ト 43番 33.9%	48.1	30.7	31.7	6	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	24	15	17	16	20	15
5 黄		5347	134期	22歳 井澤 聖奈 愛知・長野		-	B2 1.58 モ-タ 33号機 25.7% ホ-ト 72番 29.2%	29.0	25.7	19.5	6	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	1	2	3	4	5	6
6 緑		3999	83期	46歳 大瀧 明日香 愛知・静岡		◎	A1 6.27 モ-タ 21号機 44.4% ホ-ト 66番 34.6%	61.9	47.1	37.3	10	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	篠木	鈴木	向井田	新田	井澤	大瀧

3R 締切予定時刻 11:15 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / T-2連 / ホ-ト2連	選手能力	T-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		4681	109期	35歳 太田 潮 愛知・愛知	-		B1 3.80 モ-タ 52号機 30.7% ホ-ト 42番 27.8%	43.6	31.8	27.7	9	2連単	6=4	6=2	6-3	4-2		
2 黒		4641	107期	34歳 磯村 匠 東京・東京		△	B1 4.57 モ-タ 1号機 50.0% ホ-ト 11番 30.1%	46.5	39.7	29.0	9	3連単	6=4-2	6-2-4	6-4-3			
3 赤		3947	82期	49歳 寺本 昇平 群馬・神奈川		X	B1 4.93 モ-タ 59号機 38.8% ホ-ト 20番 34.2%	45.9	35.6	29.1	9	3連単	6=2-3	6-3-4	6-3-2			
4 青		5115	125期	25歳 香川 鳩太 滋賀・京都		O	A2 4.48 モ-タ 49号機 24.2% ホ-ト 32番 32.4%	56.2	40.1	26.7	7	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	17	19	18	16	17	20
5 黄		3578	70期	53歳 塩田 雄一 香川・香川		-	B1 4.23 モ-タ 48号機 - ホ-ト 73番 26.6%	43.2	29.3	29.8	7	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	太田	磯村	寺本	香川	塩田	小林
6 緑		4549	104期	37歳 小林 文彦 福岡・福岡		◎	A2 4.78 モ-タ 36号機 46.1% ホ-ト 52番 9.7%	59.2	52.8	34.4	7	3ヶ月 アダ-ト 進入予想						

4R 締切予定時刻 11:44 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / T-2連 / ホ-ト2連	選手能力	T-ケ能力	水面相性	早見	【 コンピューター予想 】 秘伝の狙い目						
1 白		4275	94期	43歳 菅野 はやか 広島・広島		X	B1 3.21 モ-タ 60号機 26.9% ホ-ト 53番 37.2%	39.4	29.6	26.7	10	2連単	3=6	3=2	3-1	6-2		
2 黒		4414	99期	39歳 大澤 真菜 東京・埼玉		△	B1 4.17 モ-タ 38号機 29.6% ホ-ト 27番 41.5%	41.7	33.2	26.6	8	3連単	3=6-2	3=2-6	3=6-1			
3 赤		4927	118期	32歳 関野 文 大阪・大阪		◎	A2 5.78 モ-タ 44号機 32.1% ホ-ト 69番 30.5%	63.1	42.8	32.2	8	3連単	3=2-1	3-1-6	3-1-2			
4 青		5346	134期	22歳 中村 紋夕梨 愛知・愛知		-	B2 2.03 モ-タ 54号機 48.1% ホ-ト 18番 40.5%	30.3	24.3	19.2		3ヶ月 アダ-ト 進入予想	1	2	3	4	5	6
5 黄		5410	136期	20歳 今泉 澄 愛知・愛知		-	B2 1.24 モ-タ 10号機 25.7% ホ-ト 44番 32.3%	24.3	21.0	18.4	8	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	1	2	3	4	5	6
6 緑		5013	121期	28歳 山下 夏鈴 三重・三重		O	B1 5.52 モ-タ 4号機 15.3% ホ-ト 55番 32.9%	53.2	32.8	27.3	10	3ヶ月 アダ-ト 進入予想	菅野	大澤	関野	中村	山下	今泉

5R 締切予定時刻 12:15 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / T-2連 / ホ-ト2連	選手能力	T-ケ能力	水面相性	早見
---	--------	---	----	---------------	----	---	-------------------	------	-------	------	----

【コンピューター予想】

2025年12月18日

登番 支部 年齢 FL
2025年後期の選手データを使用しています。
FL数は2025/11/01~12/17(前日)となります。

印
予想による順位を印で表しています。
印の順は◎、○、△、×、-となっています。

印

2回走りの選手の他のレース番号です。

08# 常滑 (一般) 男女W優勝シリーズ 中日ドラゴンズ杯

7R 締切予定時刻 13:13 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連/ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	5115	125期	25歳	香川 鳩太	滋賀・京都	○	A2 4.48 モータ 49号機 24.2% ボート 32番 32.4%	56.2	40.1	26.7	3	2連単	4=1 4=6 4-5 1-6		
2	黒	4248	93期	43歳	岡本 大	長崎・長崎	-	B1 4.62 モータ 35号機 38.4% ボート 51番 44.3%	43.7	37.6	29.5	1	3連単	4=1-6 4=6-1 4=1-5		
3	赤	3578	70期	53歳	塙田 雄一	香川・香川	-	B1 4.23 モータ 48号機 - ボート 73番 26.6%	43.2	29.3	29.8	3	3連単	4=6-5 4-5-1 4-5-6		
4	青	4549	104期	37歳	小林 文彦	福岡・福岡	◎	A2 4.78 モータ 36号機 46.1% ボート 52番 9.7%	59.2	52.8	34.4	3	3連単	4=1-6 4=6-1 4=1-5		
5	黄	4603	106期	37歳	谷川 将太	長崎・長崎	×	A2 5.30 モータ 55号機 7.6% ボート 57番 37.6%	48.3	32.8	29.4	1	進入予想	3ヶ月 ダード 16 16 17 20 17 12 1 2 3 4 5 6		
6	緑	3473	66期	55歳	石川 真二	福岡・福岡	F1 △	A1 6.75 モータ 43号機 8.3% ボート 38番 40.8%	55.9	38.9	39.2	1	進入予想	3ヶ月 ダード 15 21 20 24 18 22 1 2 3 4 5 6		

8R 締切予定時刻 13:42 一般

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連/ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4927	118期	32歳	関野 文	大阪・大阪	◎	A2 5.78 モータ 44号機 32.1% ボート 69番 30.5%	63.1	42.8	32.2	4	2連単	1=2 1=5 1-4 2-5		
2	黒	4784	113期	38歳	向井田 真紀	広島・広島	○	B1 4.76 モータ 7号機 34.6% ボート 23番 29.9%	45.5	37.2	27.2	2	3連単	1=2-5 1=5-2 1=2-4		
3	赤	5108	125期	26歳	柴田 愛梨	群馬・群馬	-	B2 1.94 モータ 27号機 14.8% ボート 12番 19.5%	25.5	20.4	21.0	3	3連単	1=5-4 1-4-2 1-4-5		
4	青	4414	99期	39歳	大澤 真菜	東京・埼玉	×	B1 4.17 モータ 38号機 29.6% ボート 27番 41.5%	41.7	33.2	26.6	4	3連単	1=2-5 1=5-2 1=2-4		
5	黄	4244	92期	39歳	鈴木 成美	静岡・静岡	△	B1 3.86 モータ 41号機 46.4% ボート 63番 32.2%	44.0	35.7	28.5	2	進入予想	3ヶ月 ダード 15 17 30 17 15 17 1 2 3 4 5 6		
6	緑	5410	136期	20歳	今泉 澪	愛知・愛知	-	B2 1.24 モータ 10号機 25.7% ボート 44番 32.3%	24.3	21.0	18.4	4	進入予想	3ヶ月 ダード 1 2 3 4 5 6		

9R 締切予定時刻 14:20 選抜戦

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連/ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3904	80期	48歳	森 貴洋	大阪・大阪	○	B1 5.39 モータ 40号機 33.3% ボート 35番 37.5%	50.2	41.2	32.4	1	2連単	5=1 5=3 5-2 1-3		
2	黒	3730	75期	53歳	塙崎 優司	愛知・愛知	×	B1 3.89 モータ 29号機 50.0% ボート 13番 31.4%	44.2	35.7	32.2	5	3連単	5=1-3 5=3-1 5=1-2		
3	赤	4641	107期	34歳	磯村 匠	東京・東京	△	B1 4.57 モータ 1号機 50.0% ボート 11番 30.1%	46.5	39.7	29.0	3	3連単	5=3-2 5-2-1 5-2-3		
4	青	3503	67期	55歳	堂原 洋史	埼玉・千葉	-	B1 4.76 モータ 6号機 34.6% ボート 17番 41.1%	43.6	33.9	27.5	1	3連単	5=1-6 1=6-4 1=4-5		
5	黄	5125	126期	29歳	高井 雄基	愛知・愛知	F1 ◎	A1 5.93 モータ 24号機 50.0% ボート 71番 32.7%	59.7	35.9	29.1	5	進入予想	3ヶ月 ダード 16 18 19 17 16 17 1 2 3 4 5 6		
6	緑	4681	109期	35歳	太田 潤	愛知・愛知	-	B1 3.80 モータ 52号機 30.7% ボート 42番 27.8%	43.6	31.8	27.7	3	進入予想	3ヶ月 ダード 1 2 3 4 5 6		

※締切予定は締切予定時刻です。変更になる場合がありますのでご注意ください。※出走表は必ず主催者発表のものとご参照ください。

10R 締切予定時刻 14:50 選抜戦

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連/ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	3999	83期	46歳	大瀧 明日香	愛知・静岡	○	A1 6.27 モータ 21号機 44.4% ボート 66番 34.6%	61.9	47.1	37.3	2	2連単	3=1 3=2 3-5 1-2		
2	黒	4117	88期	44歳	廣中 智紗衣	東京・愛知	F1 △	A2 5.83 モータ 5号機 44.8% ボート 48番 36.6%	52.2	34.4	33.1	6	3連単	3=1-2 3=2-1 3=1-5		
3	赤	4123	88期	44歳	細川 裕子	愛知・愛知	◎	A1 6.36 モータ 17号機 19.0% ボート 49番 35.9%	67.9	41.6	37.1	6	3連単	3=2-5 3-5-1 3-5-2		
4	青	4548	104期	37歳	篠木 亜衣花	三重・三重	-	B2 3.02 モータ 31号機 58.6% ボート 50番 26.8%	33.4	29.1	25.3	2	3連単	4=1-3 4=3-1 4=1-6		
5	黄	5013	121期	28歳	山下 夏鈴	三重・三重	×	B1 5.52 モータ 4号機 15.3% ボート 55番 32.9%	53.2	32.8	27.3	4	進入予想	3ヶ月 ダード 15 21 20 24 18 22 1 2 3 4 5 6		
6	緑	4275	94期	43歳	菅野 はやか	広島・広島	-	B1 3.21 モータ 60号機 26.9% ボート 53番 37.2%	39.4	29.6	26.7	4	進入予想	3ヶ月 ダード 1 2 3 4 5 6		

11R 締切予定時刻 15:24 優勝戦

艇	色 / 登番	期	年齢	/ 選手名 / 支部・出身	FL	印	選手 / ローラー連/ボート2連	選手能力	モーケ能力	水面相性	早見	【コンピューター予想】秘伝の狙い目				
1	白	4852	115期	30歳	川原 祐明	香川・愛媛	○	A1 6.64 モータ 9号機 53.8% ボート 56番 47.3%	54.3	46.6	32.2					